Директору МОУ «Средняя школа № 33»

О. Ю. Иванову

_______________________________________________
                  (Ф.И.О. законного представителя)

проживающего(-ей) по адресу:____________________
                                                                (фактический адрес)

_______________________________________________

_______________________________________________
(адрес по прописке)

Контактные телефоны: ___________________________

заявление.

           Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________________________
                                                                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________________________________    в

(дата и место рождения)

«Малышкину школу» (подготовительный класс)  МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 33»

                                                                                                                                  (наименование образовательного учреждения)

 Дополнительная информация:

1. Какое дошкольное учреждение посещал (а)__________________________________________________

2. Номер сертификата персонифицированного финансирования дополнительного

образования (ПФДО)_____________________________________________________________________

3. Семья состоит из ______человек, в том числе ________детей.

4. Сведения о родителях:

МАТЬ:_________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество; дата, месяц, год рождения)

Место работы, должность ________________________________________________________________

Телефон: сотовый_____________________рабочий___________________________________________

ОТЕЦ:_________________________________________________________________________________
                                                 (фамилия, имя, отчество; дата, месяц, год рождения)

Место работы, должность ________________________________________________________________

Телефон:

сотовый_________________рабочий________________________________________________________

   С документами, регламентирующими организацию образовательного процесса (устав, лицензия

на осуществление образовательной деятельности, свидетельство о гос. аккредитации, образовательные

программы) ознакомлен(а).

С условиями приѐма в «Малышкину школу» и последующего приѐма в 1 класс

МОУ «Средняя школа № 33» ознакомлен (а).

                           «__» _______________202__ г.                                ___________________
                                                                                                                                                                       (подпись)

Директору МОУ «Средняя школа № 33»

О. Ю. Иванову

_______________________________________________
                  (Ф.И.О. законного представителя)

проживающего(-ей) по адресу:____________________
                                                                (фактический адрес)

_______________________________________________

_______________________________________________
(адрес по прописке)

Контактные телефоны: ___________________________

заявление.

           Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________________________
                                                                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________________________________    в

(дата и место рождения)

«Малышкину школу» (подготовительный класс)  МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 33»

                                                                                                                                  (наименование образовательного учреждения)

 Дополнительная информация:

1. Какое дошкольное учреждение посещал (а)__________________________________________________

2. Номер сертификата персонифицированного финансирования дополнительного

образования (ПФДО)_____________________________________________________________________

3. Семья состоит из ______человек, в том числе ________детей.

4. Сведения о родителях:

МАТЬ:_________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество; дата, месяц, год рождения)

Место работы, должность ________________________________________________________________

Телефон: сотовый_____________________рабочий___________________________________________

ОТЕЦ:_________________________________________________________________________________
                                                 (фамилия, имя, отчество; дата, месяц, год рождения)

Место работы, должность ________________________________________________________________

Телефон:

сотовый_________________рабочий________________________________________________________

   С документами, регламентирующими организацию образовательного процесса (устав, лицензия

на осуществление образовательной деятельности, свидетельство о гос. аккредитации, образовательные

программы) ознакомлен(а).

С условиями приѐма в «Малышкину школу» и последующего приѐма в 1 класс

МОУ «Средняя школа № 33» ознакомлен (а).

                           «__» _______________202__ г.                                ___________________
                                                                                                                                                                       (подпись)